法頰， 正本

桃園市建築師公會 函

受文者:中華民國全國建築師公會

發文日期 :中 華民國 109 年 5 月 13 日

發文字號:桃市建師字第 0560 號

速別:

密等及解密條件:

附件:

地址:桃園市桃園區縣、府路 232 號

電話: (03) 3377127 # 21
傳真: 03-3328012
連絡人:朱彩玉

主言:函轉桃園市政府建築管理處查詢採無樑版結構設計之建築物

已取得建造執照尚未領得使用執照案，請轉知所屬會員，並

協助於 109 年 5 月 25 日前回傳調查表，請查照。

說明:依桃園市政府建築管理處 109 年 5 月 5 日桃建照字第

1090030254 號函辦理。

正本:本會各會員、中華民國全國建築師公會

副本:

經亨長
無樑版執照設計案調查表

項次 起造人
言丈言十 建照執照號碼

建築師 年度 執照號喝

會

2 會

3 會

4 會

會

6 會

109年5月 25 目前回傳調查表

傳真: 03-3331263 、電話: 03-3377127分機12 、聯絡人:俞小姐
表格不敷使用，請自行影印